

# Adamkowska, Emilia

---

## Czasopisma regionalne : "Głos Słupna"

---

Nasze Korzenie 5, 99

---

2013

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych [mazowsze.hist.pl](http://mazowsze.hist.pl).

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## „Głos Słupna”

Gminny Biuletyn Informacyjny „Głos Słupna” jest wydawany przez Urząd Gminy w Słupnie. Pierwszy numer ukazał się w czerwcu 2005 roku i liczył zaledwie 8 stron. Obecnie jest ich od 24 do 40, zmieniła się szata graficzna, a nakład wzrósł do 1300 egzemplarzy.

Pismo jest kwartalnikiem podzielonym na części tematyczne. Na początku numeru zawsze zamieszczone są informacje o pracach Rady Gminy, a dalsze strony poświęcone są między innymi wydarzeniom gminnym, kulturze, edukacji, pomocy społecznej, sportowi.

Autorami artykułów są pracownicy miejscowych szkół i przedszkola, Gminnego Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Środowiskowego Domu Samopomocy, Urzędu Gminy i sami mieszkańcy gminy.

Kwartalnik jest dostępny w sklepach na terenie gminy, szkołach i w jednostkach organizacyjnych gminy Słupno.

Emilia Adamkowska



fot. K. Mattusiak

Prosimy podać, jaki budynek i kiedy wzniesiony prezentuje fotografia.

Rozwiązania prosimy przysyłać na kartkach pocztowych pod adresem redakcji do 30 czerwca 2014. Wśród czytelników, którzy nadesłali prawidłowe rozwiązania, rozlosujemy nagrody książkowe.

FOTOZAGADKA 5

**Rozwiązanie fotozagadki nr 4 (z czerwca 2013):** tzw. dom pod trąbami przy ulicy Mostowej w Płocku.

Nagrodę książkową wylosował Artur Tomczyk z Płocka. Gratulujemy, nagrodę prześlemy pocztą.